
«ШУБИНСКИЙ  ВЕСТНИК» 

Основана постановлением 
администрации 

Шубинского сельсовета                                                      

Барабинского района 
Новосибирской области 

№ 43 от 20.11.2012 г 

 

№ 14 

 

от   08.07.2020 г. 

 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области 
(наименование избирательной комиссии муниципального образования) 

 

РЕШЕНИЕ 

07.07.2020  №    16/70 
(дата)   

                              с.Шубинское 
(наименование населенного пункта) 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты   

Совета депутатов Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области,  

выдвинутого избирательным объединением Новосибирским 

региональным отделением Политической партии ЛДПР либерально-

демократической партии России 

по многомандатному  избирательному округу № 1 

 

 Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением Новосибирским региональным отделением 

Политическойпартии ЛДПР либерально-демократической партии России 

 списка кандидатов в депутаты Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области требованиям Закона Новосибирской области «О 

выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в 

Новосибирской области» и необходимые для выдвижения списка кандидатов 

документы, в соответствии с частью 6 статьи 38 Закона Новосибирской 

области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных 

образований в Новосибирской области» избирательная комиссия 

Шубинского сельсовета Барабинского района Новосибирской области 

РЕШИЛА: 

 

1. Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным 

объединением Новосибирским региональным отделением 

Политическойпартии ЛДПР либерально-демократической партии Росси по 

одномандатным (многомандатным) избирательным округам, в количестве 1 

человек (список прилагается). 



 

2. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

избирательной комиссии Шубинского сельсовета Барабинского района 

Новосибирской области Гаврилову Ирину Юрьевну. 

                            

 
 

Председатель комиссии                                    Вяткина В.В. 

                                                        

Секретарь комиссии                                      Гаврилова И.Ю. 

 

 

 


